Joh. Henricus Tonfor, S.S. Theol. D. ejusdemq; Professor & Pedagogiæ, in analysi quæstionum Theologicarum Illustrium & maximè controversialium perget: addet insuper Collegia Theologica Disputatoria & Explicatoria.

IN FACULTATE JURIDICA.

Iustus Sinolt cognomento Schük, J. U.D. Consiliarius, Academia Pro-Cancellarius, & Professor Primarius, c. 5. lib. 2. feud. Qual. junior. deb. vasall. explicandum assumet, ex eoq; de Fidelitate, quam vasillus, domesticus Domini sui, aliiq; alii, vel ipso jure, vel ex pacto debent, per quæstiones scitu dignas & utiles tractabit, Collegium quoq; de statu Rei Romanæ publicum continuabit.

Johannes Breidenbach, J. U. D. Illastr. ac Celsissimi Hassia Landgravi Georgii, &c. Consiliarius & Professor, Mandatorum Cameralium materiam aggreditur.

Johannes Gualtherius, J. U. D. Consiliar. Professor Codicis, & p. t.

Pro-Rector, in ordinariis suis prælectionibus in Codicem, si officium Pro-Rectoratus permiserit, perget.

Johannes Kornmannus, J. U. D. Consiliarius & Pandectarum Professor, in explicandis utilioribus Digestorum legibus progredietur. Collegia quoq; disputatoria publica & privata pro studiosorum desiderio & petitione aperiet.

Gregorius Tüllnerus, J. U. D. Consil. & Prof. Ord. ex Lib. II. Institutionum Imperialium, materiam successionis testamentaræ publicè continuabit: Privatim vero Collegium expicatorium absolvet, & Disputatorium, pro studiosorum petitione, rursus aperiet.

IN FACULTATE MEDICA.

Joh. Daniel Horstius, D. Publicè disputando. Mænädationes ad Medicinam exponet. Privatim Collegium Chiricum aperiet, & p̄cipuorum medicaminum particularium & universalium præparationem, usum, virtutes, via monstrabit atq; fideliter communabit.

Joh. Tülpianus, D. & Mta. Professor, in Lectionibus suis & Festivalibus, & privatim quoq; potentibus studiis operam.

IN FACULTATE PHILOSOPHICA.

M. Theodorus Vietor, Profess. Græc. emeritus, et post multos Prof. annos, ab Illustrissimo Principe, Dn. GEORGIO HALLIA Landgravio, &c. rude donatus, deinceps non legit. Tamen suis flagitante, suo etiam loco satisfaciet.

M. Conradus Bachmannus Milssangeris Hessus, octavum librum Augusti operis Virgilii bono cum Deo inchoabit, suoq; cum Heroe ad Evandcum regem Arcadia ibit. Itera metum, Auditores, ut audiamus hunc de origine ectorum Herculanorum, de fusto Cani, Ejusque speluncæ expugnatione, furisque strangulatione, & porto de universaria felicitate Herculi Liberatori institutâ dilecentem: nihil horum est, quod non aliquid usui nobis fuerit.

M. Cappar Ebel Log. & Metaphys. Professor, Ordinarius, publicè explicationem regulatum Logiarum de enunciatione continuabit, Collegium Metaphysicum publicum absolvit, & privata Philosophica theoretica, pro auditorum & studiosorum desiderio, aperiet, omnia diligente altissimo.